
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Zawidów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Zawidowie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Krzysztof Chudzik 

 

  



 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze II z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Kultury w Zawidowie, ul. Zgorzelecka 39, 
59-970 Zawidów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Elżbieta Małgorzata Fudala, zgłoszona przez KWW CZAS NA POSTĘP, zam. 

Zawidów 
2. Paulina Kozłowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA ŁĘŻNEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Zawidów 
3. Jarosław Łukasz Orzoł, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 

Zawidów 

4. Bartosz Jakub Sareło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zawidów 

5. Mariola Siedlecka, zgłoszona przez KWW ROBERTA ŁĘŻNEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Zawidów 

6. Bogusława Stankiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 
DLA POWIATU, zam. Zawidów 

7. Jolanta Anna Szerszeń, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Zawidów 

8. Ilona Joanna Wilczyńska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 
MIŁOŚNIKÓW ZAWIDOWA, zam. Zawidów 

9. Paweł Zasadziński, zgłoszony przez KWW ROBERTA ŁĘŻNEGO, zam. 
Sulików 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Bojdo, zgłoszona przez KWW ROBERTA ŁĘŻNEGO (uzupełnienie 
składu), zam. Zawidów 

2. Beata Hatłas, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY DLA 
POWIATU, zam. Zawidów 

3. Małgorzata Kozłowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 
MIŁOŚNIKÓW ZAWIDOWA, zam. Zawidów 

4. Marta Nikadon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Zawidów 

5. Magdalena Monika Paustian, zgłoszona przez KWW ROBERTA ŁĘŻNEGO, 
zam. Zawidów 

6. Dawid Dymitr Radzik, zgłoszony przez KWW NOWA ENERGIA DLA 
ZAWIDOWA, zam. Zawidów 

7. Dorota Elżbieta Szczygielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawidów 

8. Romualda Tyrpa, zgłoszona przez KWW CZAS NA POSTĘP, zam. Zawidów 
9. Tomasz Więckowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zawidów 
 
  



 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Zawidowie, 
ul. Szkolna 4, 59-970 Zawidów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Anna Katarzyna Gurdak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zawidów 

2. Marzena Kamińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zawidów 

3. Magdalena Kłosowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Zawidów 

4. Regina Kozłowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY DLA 
POWIATU, zam. Zawidów 

5. Agnieszka Sylwia Kujawa, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 
MIŁOŚNIKÓW ZAWIDOWA, zam. Zawidów 

6. Małgorzata Barbara Łamasz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawidów 

7. Teresa Irena Pietruszko, zgłoszona przez KWW CZAS NA POSTĘP, zam. 
Zawidów 

8. Agnieszka Danuta Sowińska, zgłoszona przez KWW ROBERTA ŁĘŻNEGO, 
zam. Zawidów 

9. Joanna Daria Szpejewska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Zawidów 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz Bogdanowicz, zgłoszony przez KWW NOWA ENERGIA DLA 
ZAWIDOWA, zam. Zawidów 

2. Katarzyna Hunth, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zawidów 

3. Paulina Anna Jakuć, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zawidów 

4. Arkadiusz Kierzkowski, zgłoszony przez KWW ROBERTA ŁĘŻNEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Zawidów 

5. Cecylia Maria Leciejewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 
MIŁOŚNIKÓW ZAWIDOWA, zam. Zawidów 

6. Katarzyna Nadolna, zgłoszona przez KWW CZAS NA POSTĘP, zam. 
Zawidów 

7. Laura Nikadon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Zawidów 

8. Konrad Antoni Uryga, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 
DLA POWIATU, zam. Zawidów 

9. Alicja Anna Wochniak, zgłoszona przez KWW ROBERTA ŁĘŻNEGO, zam. 
Zawidów 

 

 


